ПРОТОКОЛ № 5
проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений
в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
с. Андреевка							28.07.2022  г.  10 ч.00мин.
Место проведения: 644526, Омская область, Омский район, с. Андреевка, ул. Школьная, д.6
Председатель: Головачев Е.И.
Секретарь: Шатунова С.В.
Присутствуют: жители с. Андреевка – 7 человек.
Заседание открыл: Председатель –  Головачев Евгений Игоревич
Председательствующий: на повестке дня один вопрос: «О проекте внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, его обсуждение, внесение поправок, предложений, дополнений».
Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта о внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Публичные слушания проводятся Администрацией Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по проекту решения Совета депутатов Андреевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» от 07.07.2022 г. № 15 , данное решение о назначении публичных слушаний было опубликовано в газете «Омский муниципальный вестник» 08 июля 2022 года.
Публичные слушания проводятся в целях приведений Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии с действующим законодательством.
Председательствующий: Прошу присутствующих внести предложения.
Предложений по внесению изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения не  поступило.
Председательствующий: Так как предложений и замечаний от участников публичных слушаний не поступило, предлагаю считать публичные слушания законченными.
По итогам публичных слушаний принято решение:
1. Рекомендовать Совету депутатов Андреевского сельского поселения принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения №15 от 07.07.2022 г. в предложенной редакции;
2. Обнародовать результаты публичных слушаний.
Председатель _________________Е.И. Головачев

[bookmark: _GoBack]            Секретарь  _________________С.В. Шатунова